

Concepta Skabe A/S

Marsallé 50
8700 Horsens
CVR-nr. 19040976

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 06.04.2017

Dirigent

Navn: Mogens Elbrønd Pedersen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2016	7
Balance pr. 31.12.2016	8
Egenkapitalopgørelse for 2016	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Concepta Skabe A/S

Marsallé 50

8700 Horsens

CVR-nr.: 19040976

Hjemsted: Horsens

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Bestyrelse

Ole Lund Andersen

Mogens Elbrønd Pedersen

Karsten Rydder Pedersen

Direktion

Mogens Elbrønd Pedersen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets virksomhed består væsentligt af køb og salg af køkken-, bad- og garderobereskabe.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat viser et overskud på 1.196 t.kr. mod et overskud på 1.237 t.kr. sidste år. Resultatet anses for at være tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 11.388 t.kr.

Forventet udvikling

Ledelsen forventer i 2017 en positiv udvikling inden for selskabets aktiviteter og økonomiske resultater.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste	1	14.536.198	17.052.824
Distributionsomkostninger	1	(11.372.407)	(13.580.056)
Administrationsomkostninger	1	<u>(1.396.407)</u>	<u>(1.536.785)</u>
Driftsresultat		1.767.384	1.935.983
Andre finansielle indtægter		0	131
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(229.837)</u>	<u>(316.693)</u>
Resultat før skat		1.537.547	1.619.421
Skat af årets resultat	3	<u>(341.921)</u>	<u>(382.902)</u>
Årets resultat		<u>1.195.626</u>	<u>1.236.519</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>1.195.626</u>	<u>1.236.519</u>
		<u>1.195.626</u>	<u>1.236.519</u>

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Produktionsanlæg og maskiner		351.555	507.925
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		37.381	149.513
Indretning af lejede lokaler		18.076	24.733
Materielle anlægsaktiver	4	<u>407.012</u>	<u>682.171</u>
Udskudt skat		153.000	154.000
Finansielle anlægsaktiver		<u>153.000</u>	<u>154.000</u>
Anlægsaktiver		<u>560.012</u>	<u>836.171</u>
Fremstillede varer og handelsvarer		6.734.280	7.754.312
Varebeholdninger		<u>6.734.280</u>	<u>7.754.312</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.216.970	6.712.198
Andre tilgodehavender		10.474	1.238
Periodeafgrænsningsposter		0	45.696
Tilgodehavender		<u>3.227.444</u>	<u>6.759.132</u>
Likvide beholdninger		<u>866.421</u>	<u>853.321</u>
Omsætningsaktiver		<u>10.828.145</u>	<u>15.366.765</u>
Aktiver		<u>11.388.157</u>	<u>16.202.936</u>

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		4.000.000	4.000.000
Overført overskud eller underskud		(305)	(1.195.931)
Egenkapital		<u>3.999.695</u>	<u>2.804.069</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.600.495	2.409.370
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.604.543	7.674.374
Skyldig selskabsskat		199.488	357.402
Anden gæld		1.983.936	2.957.721
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>7.388.462</u>	<u>13.398.867</u>
Gældsforpligtelser		<u>7.388.462</u>	<u>13.398.867</u>
Passiver		<u>11.388.157</u>	<u>16.202.936</u>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	5		
Eventualaktiver	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		
Koncernforhold	8		

Egenkapitalopgørelse for 2016

	Virksomhed s- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	4.000.000	(1.195.931)	2.804.069
Årets resultat	0	1.195.626	1.195.626
Egenkapital ultimo	4.000.000	(305)	3.999.695

Noter

	2016	2015
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	8.218.690	9.323.967
Pensioner	1.106.290	1.353.223
Andre omkostninger til social sikring	254.028	273.673
Andre personaleomkostninger	0	20.507
	9.579.008	10.971.370
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	25	28
	2016	2015
	kr.	kr.
2. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	186.987	285.683
Renteomkostninger i øvrigt	42.850	31.010
	229.837	316.693
	2016	2015
	kr.	kr.
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	340.921	357.402
Ændring af udskudt skat	1.000	25.500
	341.921	382.902
	Andre	Indretning
	anlæg,	af lejede
	drifts-	lokaler
	materiel og	kr.
	inventar	kr.
	kr.	kr.
4. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	6.093.891	1.848.976
Kostpris ultimo	6.093.891	1.848.976
Af- og nedskrivninger primo	(5.585.966)	(1.699.463)
Årets afskrivninger	(156.370)	(112.132)
Af- og nedskrivninger ultimo	(5.742.336)	(1.811.595)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	351.555	37.381
		18.076

Noter

	2016	2015
	kr.	kr.
5. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tredjemand frem til udløb	220.147	327.513
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tilknyttede virksomheder frem til udløb	1.091.603	1.091.603

6. Eventualaktiver

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Rotavonni Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor fra og med indtrædende i sambeskatning d. 1. marts 2016 solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes solidarisk for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har overfor koncernens engagement i Nordea afgivet pantsætningsforbud i løsøre, driftsmidler og inventar i lejede lokaler, samt fordringspant.

8. Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:
Rotavonni Holding A/S, Skautrupvej 16, Holstebro, CVR-nr.: 37 29 12 69
